[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2025                                                                                                 № 708 п
с. Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 20.09.2024 №594-п

               В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального   образования   Грачевский район Оренбургской области п о с т а н о в л я ю:
         1. В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 20.09.2024 №594-п «О создании оперативной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» внести следующие изменения:
        1.1. Приложение №2 «Состав оперативной группы КЧС и ОПБ муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
       2.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

И.о.главы района                                                                                А.В.Пчеляков

Разослано: Пчеляков А.В., Анисимова О.В., Палухина Е.А., Уколов С.А., Трифонова Е.В., Назарова В.А., Константинова О.А., главам МО-12.
                                                                               Приложение
                                                                            к постановлению
                                                                                       администрации района
                                                                                      от _________ №_____

СОСТАВ
оперативной группы КЧС и ОПБ муниципального образования  Грачевский район Оренбургской области

Начальник оперативной группы:

Пчеляков Александр                            Заместитель главы администрации по
Васильевич                                            оперативным вопросам

Члены оперативной группы:

Анисимова Ольга                                  Главный специалист по ГОЧС
Владимировна                                       администрации района

 Уколов Сергей                                      Начальник отдела архитектуры и
Александрович                                       капитального строительства
                                                                  администрации района

   (по согласованию)                               Водитель МКУ «ЦМТО» Грачевского
                                                                  района.
image1.png